

Årsrapport for 2017/18

05.05.17 - 30.09.18

Bubbles Bar ApS

Århusgade 14, st.
2100 København Ø

CVR-nr. 38623524

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Dirigent: _____
Jessie Jensen

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 · F: 5485 3702
CVR NR. 31579309
LOUREVISION.DK



MEMLEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 5. maj - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bubbles Bar ApS
Århusgade 14, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38623524
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 5. maj - 30. september

Direktion

Jessie Jensen

Revisor

Lou Revision
registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med bardrift og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/2018 er selskabets første regnskabsår og omfatter en periode på 17 måneder.

Bubbles Bar ApS har brugt første regnskabsår på at positionere sig i markeder og har afholdt væsentlige omkostninger til opstart af baren, herunder er tilkøbt goodwill på kr. 200.000 afskrevet i regnskabsåret.

Selskabet har pr. 30. september 2018 tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer af kapitalen retableres ved egen drift indenfor få år eller ved yderligere kapitalindsud.

Selskabet har i det sidste kvartal i regnskabsåret genereret positivt driftsresultat ligesom egenkapitalen er forbedret med kr. 962.403 i forbindelse med en gældseftergivelse. Ledelsen har tilknyttet et professionelt rådgiverteam i forbindelse med restruktureringen af driften i baren.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 5. maj - 30. september

	Note	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		205.219
Personaleomkostninger	1	899.310
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>286.035</u>
Resultat før finansielle poster		-980.126
Andre finansielle omkostninger		<u>60.922</u>
Resultat før skat		-1.041.048
Skat af årets resultat	2	<u>-15.441</u>
Årets resultat		<u>-1.025.607</u>
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat		<u>-1.025.607</u>
Til disposition		<u>-1.025.607</u>
Overført til næste år		<u>-1.025.607</u>
Disponeret i alt		<u>-1.025.607</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2017/18</u>
		kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		190.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.815
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>512.982</u>
Deposita		51.553
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>51.553</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>564.534</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		92.294
Varebeholdninger i alt		<u>92.294</u>
Udskudt skatteaktiv		15.441
Andre tilgodehavender		51.807
Tilgodehavender i alt		<u>67.248</u>
Likvide beholdninger		<u>27.365</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>186.907</u>
Aktiver i alt		<u>751.441</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-63.204
Egenkapital i alt	3	<u>-13.204</u>
Konvertible gældsbreve		465.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>465.347</u>
Anden gæld		299.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>299.299</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>764.645</u>
Passiver i alt		<u>751.441</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualposter m.v.	6	

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2017/18
		kr.
	Løn, gager og vederlag	710.524
	Andre udgifter til social sikring	188.785
	Personaleomkostninger i alt	899.310

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2, sidste år 0.

2	Skat af årets resultat	2017/18
		kr.
	Udskudt skat af årets resultat	-15.441
	Skat af årets resultat i alt	-15.441

3	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	50.000	0	50.000
	Årets resultat	0	-63.204	-63.204
	Saldo ultimo	50.000	-63.204	-13.204

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse for i alt kr. 74.962, med en restløbetid på 47 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jessie Jensen

Direktør

På vegne af: Bubbles Bar ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-813840729589

IP: 2.111.xxx.xxx

2018-12-19 11:03:21Z

NEM ID 

Martin Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: LOU REVISION REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:31579309-RID:1216205112914

IP: 185.45.xxx.xxx

2018-12-19 11:21:08Z

NEM ID 

Jessie Jensen

Dirigent

På vegne af: Bubbles Bar ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-813840729589

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-01-07 12:49:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0JDV6-3YPE4-PEHY5-ZYG1Y-XEWQ0-V2VLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>